

UTG Ejendomme Tyrkiet ApS
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 75 38 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	UTG Ejendomme Tyrkiet ApS Neptunvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 75 38 61 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Møller, formand
Direktion	Rene Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	UTG Ejendomme Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom i Tyrkiet til UTG Canicas.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.490 kr. mod -132.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	238.870	113.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.374	-245.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.772	49.621
Øvrige finansielle omkostninger	-38.888	-54.805
Resultat før skat	-9.620	-136.911
1 Skat af årets resultat	3.130	3.960
Årets resultat	-6.490	-132.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.344.835	0
Disponeret fra overført resultat	-1.351.325	-132.951
Disponeret i alt	-6.490	-132.951

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.622.958</u>	<u>7.868.332</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.622.958</u>	<u>7.868.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.622.958</u>	<u>7.868.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.344.835	1.173.483
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.130</u>	<u>3.960</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.347.965</u>	<u>1.177.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.682</u>	<u>18.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.515.647</u>	<u>1.195.694</u>
	Aktiver i alt	<u>9.138.605</u>	<u>9.064.026</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		7.534.316	8.885.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.344.835	0
Egenkapital i alt		<u>8.960.151</u>	<u>8.966.641</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.704	88.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.454	97.385
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.454</u>	<u>97.385</u>
Passiver i alt		<u>9.138.605</u>	<u>9.064.026</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	9.018.592	0	9.099.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-132.951</u>	<u>0</u>	<u>-132.951</u>
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	8.885.641	0	8.966.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.351.325</u>	<u>1.344.835</u>	<u>-6.490</u>
	<u>81.000</u>	<u>7.534.316</u>	<u>1.344.835</u>	<u>8.960.151</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.130	-3.960
	<u>-3.130</u>	<u>-3.960</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.713.289	9.713.289
Kostpris 31. december	<u>9.713.289</u>	<u>9.713.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.844.957	-1.599.583
Årets afskrivninger	-245.374	-245.374
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.090.331</u>	<u>-1.844.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.622.958</u>	<u>7.868.332</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 14 37 42 80